

О внесении изменений в решение Байганинского районного маслихата от 12 декабря 2017 года №110 «Об утверждении Байганинского районного бюджета на 2018-2020 годы»

В соответствии подпункта 5 статьи 109 Бюджетного Кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года и статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», Байганинский районный маслихат **РЕШИЛ:**

1. Внести в решение Байганинского районного маслихата от 12 декабря 2017 года № 110 «Об утверждении Байганинского районного бюджета на 2018-2020 годы» (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5786, опубликованное 11 января 2018 года в районной газете «Жем- Сағыз») следующие изменения:

в пункте 1:

в подпункте 1):

доходы – цифры «5 977 940,0» заменить цифрами «5 889 237,8»;

налоговые поступления – цифры «4 001 972,0» заменить цифрами «4 002 671,0»;

неналоговые поступления – цифры «2 945,0» заменить цифрами «2 964,3»;

поступления трансфертов – цифры «1 970 843,0» заменить цифрами «1 881 422,5»;

в подпункте 2):

затраты – цифры «6 333 691,6» заменить цифрами «6 243 770,3»;

в подпункте 3):

чистое бюджетное кредитование – цифры «50 201,5» заменить цифрами «54 098,0»;

бюджетные кредиты – цифры «63 437,5» заменить цифрами «67 334,0»;

в подпункте 5):

дефицит бюджета (профицит) – цифры «- 405 953,1» заменить цифрами «- 408 630,5»;

в подпункте 6):

финансирование дефицита бюджета (использование профицита) – цифры «405 953,1» заменить цифрами «408 630,5».

в пункте 4:

в подпункте 1):

цифры «3 878» заменить цифрами «6 790,0»;

в подпункте 6):

цифры «49 143» заменить цифрами «32 000,0»;

в подпункте 8):

цифры «8 425» заменить цифрами «8 326,0»;

в подпункте 9):

цифры «104 989,0» заменить цифрами «129 730,0»;

в подпункте 10):

цифры «14 598,0» заменить цифрами «15 706,0».

в пункте 5:

в подпункте 1):

цифры «5 000» заменить цифрами «6 897,0»;

подпункт 9) исключить;

подпункт 13) исключить.

в пункте 6:

цифры «63 437,5» заменить цифрами «66 114,9».

в пункте 7:

цифры «40 464,0» заменить цифрами «11 558,4».

2. Приложения 1, 5, 6 к указанному решению изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему решению.

3. Государственному учреждению «Аппарат Байганинского районного маслихата» в установленном законодательном порядке обеспечить:

1) государственную регистрацию настоящего решения в Управлении юстиции Байганинского района;

2) направление настоящего решения на официальное опубликование в периодических печатных изданиях и Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан.

3) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе маслихата Байганинского района.

4. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2018 года.

**Председатель сессии
Байганинского районного
маслихата**

Е. Илиясов

**Секретарь
Байганинского
районного маслихата**

Б. Турлыбаев